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Fakulteti Fakulteti i Filologjisé
Letérsia paramoderne shqipe, Poezia
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Kandidatét e paraqitur Fatbardha Statovci

Veron Dobroshi
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Né konkurs jané paragitur tre kandidaté: Fatbardha Statovci, Veron Dobroshi dhe Kadri Mehmeti. Té tre kandidatét i
plotésojné kushtet formale, mirépo kandidatja Phdc. Fatbardha Statovci i plotéson kushtet mé sé miri ngase ka
notén mé té larté mesatare, ka publikime dhe botime mé sé shumti dhe ka pérvojé té punés né fushén pérkatése né
Universitetin e Prishtinés.



